28. Pietosissimo Iddio se piace alla vostra Divina Volontà che vi siano degl'infermi, noi vi supplichiamo che vi degnate di darci mezzi e grazia e lumi per la formazione di convenienti infermiere, nelle quali secondo la vostra divina carità siano sollevati e provveduti gl'infermi.

29. O Signore Iddio, perché Voi siete la bontà infinita e la sapienza eterna, noi desiderosi di ottenere una grazia che sia veramente degna di Voi, vi supplichiamo che ci concedete quella grazia che maggiormente piace alla vostra Divina Volontà, ad incremento di questa Pia Opera, *ad maiorem consolationem Cordis Iesu*.

30. Adorabilissimo e Clementissimo Iddio dal fondo del cuore vi preghiamo che concedete a questa Pia Opera alcune grazie particolari, se alla stessa potessero essere di grande spirituale e temporale vantaggio.

31. Vi presentiamo, o Signore Iddio, tutti i nostri desideri per la formazione di quest'Opera e il desiderio della sua inaugurazione,

supplicandovi che vogliate adempire misericordiosamente le nostre speranze.

32. Con le parole del Profeta Daniele, noi vi supplichiamo, o Signore, *ne moréris, Domine, ne moréris*, non tardare, o Signore, non tardare, esaudisci con prestezza le nostre suppliche. Con le parole della santa Chiesa ti preghiamo: *Eccita, o Signore, la tua potenza, e vieni, soccorrici con grande virtù, affinché per l'aiuto della tua grazia, quello che i nostri peccati trattengono, acceleri l'indulgenza della tua misericordia.*

33. Finalmente vi preghiamo, o Signore Iddio, che per vostra infinita Bontà ci concedete il gran dono della santa perseveranza nel bene, rendeteci sempre stabili alle vostre sante ispirazioni, coi vostri divini comandamenti, affinché, dopo di una vita a Voi veramente accetta, abbiamo la grazia di una buona morte e la vita eterna. Amen.

O Eterno Divin Genitore, ecco la supplica e le petizioni che nel Nome dell'Unigenito Figliuolo vostro vi presentiamo. Queste grazie vi domandiamo per tutti i misteri della vita mortale del vostro Verbo fatto Uomo. Per la sua Incarnazione, per la sua nascita, per la sua Circoncisione, per la sua vita nascosta, per i suoi miracoli, per le sue divine preghiere, per i suoi divini patimenti, per la sua agonia, per la sua cattura, per la sua flagellazione, per la sua corona di spine, per la sua condanna alla morte, per il suo viaggio al Calvario con la croce sulle spalle, per la sua crocifissione, per le sue tre ore di agonia, per la sua sete, per il suo abbandono sulla croce, per la sua morte amarissima.